
                                                                                             

                                                                                                         

                                                                                                               

Uchwała Nr 615/2024                           

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego dla 
rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-

19 za rok 2023 

 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się informację o wykonaniu  planu  finansowego dla rachunku 
wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 za rok 
2023, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedstawienie informacji, o której mowa w § 1 Radzie Powiatu Leszczyńskiego 
powierza się Staroście. 

 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu:                                                                 
 
Maciej Wiśniewski                                                                     STAROSTA              
                                                                                                    nieobecny 
Grzegorz Brzeskot                                                              Jarosław Wawrzyniak 
 
Halina Florek                    
  
Rafał Jagodzik        
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 615/2024 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego dla 
rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-

19 za rok 2023 

 
 
 
Zgodnie z art. 65 ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczeniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, po zakończeniu roku budżetowego 
Zarząd Powiatu przedkłada organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego informację o wykonaniu planu finansowego rachunku wydzielonego 
środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19.   
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 

   SKARBNIK POWIATU
   
  

 

      dr Marcin Wydmuch
   
   
   
   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                             Załącznik nr 1 
                                                                                                             do Uchwały Nr 615/2024 
                                                                                                             Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
                                                                                                             z dnia 14.02.2024 r. 
 
 
 
 
 

1. Wykonanie  planu  finansowego dla rachunku wydzielonego środków 
na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w zakresie 
dochodów za rok 2023, przedstawia się następująco: 
 

Dział Rozdział Paragraf Plan  
kwota w zł 

Wykonanie 
kwota zł 

 
600 

 
60014 

 
6370 

 
14.155.000,00 

 
14.155.000,00 

 
 

2. Wykonanie  planu  finansowego dla rachunku wydzielonego środków na 
cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w zakresie wydatków za 
2023 rok, przedstawia się następująco: 

 
Dział Rozdział Paragraf Plan  

kwota w zł 
Wykonanie  

kwota w zł 

 
600 

 
60014 

 
6370 

 
14.155.000,00 

 
14.155.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


